АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа    2020 г.           с. Красный Чикой                               № 178

Об отмене на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации

      В связи  с устранением обстоятельств , послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации  постановляю:

1. Отменить 27 августа 2020 года в  границах сельского поселения «Красночикойское»  режим  чрезвычайной ситуации , введенный постановлением исполняющей обязанности главы  сельского поселения «Красночикойское»  № 174 от 24 августа 2020 года  «О введении  на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации в связи с возникновением аварии на объекте тепло- и водоснабжения.

2. Признать утратившим силу постановление исполняющей обязанности главы  сельского поселения «Красночикойское»  № 174 от 24 августа 2020 года  «О введении  на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации в связи с возникновением аварии на объекте тепло- и водоснабжения.

3. Настоящее постановление официально обнародовать.
Исполняющая обязанности главы
Сельского поселения «Красночикойское»                         В.М. Иванова